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Írásbeli kérdé s
Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke

202 DE L °

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat

91 .§-a alapján kérdést kívánok feltenn i

Németh Lászlón é
nemzeti fejlesztési miniszter asszonynak

„Hogyan tervezi kompenzálni a kormány a megnövekv ő úthasználati díja k
miatt felmerülő fuvarozói többletterheket? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Asszonytól, azért t őle, mert e

tárgykörben a Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Asszony !

A használatarányos útdíj fizetési rendszer bevezetését ől évi 15 milliárd forint

bevételt vár a kormány, ez a jöv ő évben a júliusi indulással 7,5 milliárd forint

állami bevételt jelenthet .

A jelentős mértékű többletterhet a fuvarozók fogják megfizetni az úthasználatta l

arányosan, ennek továbbgyűrűző hatása azonban minden szállítással érintett

termék árában meg fog jelenni, amennyiben a kormány nem vezet be megfelel ő

kompenzációs mechanizmust .

Mindezek alapján a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében

biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 46/1994 .

(IX. 30 .) OGY határozat 91 . §-a alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :



1. Hogyan kívánja kompenzálni a kormány a fuvarozók megemelked ő
költségeit?

2. Mikor tervezi bemutatni a kompenzációra vonatkozó konkrét javaslatát ?

3. Hogyan hat a jövő év közepétő l bevezetendő tarifaváltozás a jövő évi

fuvarozási szerződések megkötésére? Tudnak-e a fuvarozók tervezni a

jövő évi költségekkel, tudják-e ezt érvényesíteni a jellemz ően év végén

megkötendő éves szerződéseikben?

4. Melyek a fokozottan érintett (szállításigényes) ágazatok?

5. Hogyan fogja érinteni a díjváltozás a fogyasztói árakat? Várhatóan mel y

termékek ára emelkedik a fuvarozási költségek növekedés e

következtében?

6. Várhatóan hogyan érinti a díjnövekedés az élelmiszer-árakat ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2012 . december 21 .

Dr. Józsa István

országgyűlési képviselő
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